
Milé pionýrky, milí pionýři. 
 

Bylo málo zpráv, které jsem psal s těžkým srdcem – ta o rušení republikového rozměru 
aktivity „Zažehněme ohně!“ byla jednou z nich. Vnější okolnosti jsou ovšem takové, že by 
nebylo zodpovědné na jejím konání trvat. Jak jsme již opakovaně uvedli – zda proběhnou 
dílčí akce samostatně, je na rozhodnutí jednotlivých pionýrských skupin. 
Proč však píši? 
Rozhodnete-li se akci přece jenom uskutečnit, dejte nám to vědět (na adresu 
pionyr@pionyr.cz), abychom na vaší krajské správě HZS zapsali oheň do „Evidence pálení“ – 
bez vašeho zpětného potvrzení zápis nebudeme provádět! 
Závěrem jsem vám ještě jednou chtěl poděkovat za sdílení myšlenky společné akce a 
zapojení se do ní. (Zda bude v jiném termínu, se ještě uvidí.) Na každý pád chci vážně 
hodně ocenit to, že jste byli ochotni do takového „hecakce“ společně jít. Třeba to vyjde 
příště. 
  

S pionýrským pozdravem 
Martin 
 
Mgr. Martin Bělohlávek 
předseda Pionýra 
tel.: 777 248 721 
e-mail: martin@pionyr.cz  

 
Před 30 lety – v lednu 1990 – byla obnovena samostatná činnost Pionýra. 
Díky tomu dnes na stovkách míst nabízíme činnost skvělých oddílů a klubů, připravujeme báječné akce, 
pořádáme opravdu dobré tábory. A navíc po svém. 

 
Pionýr, z. s. 

 

 

Senovážné náměstí 977/24 
116 47 - Praha 1 
tel.: 222 247 529 
GSM: 777 248 720 
fax: 222 215 101 
e-mail: pionyr@pionyr.cz  

web: www.pionyr.cz 

 
 

mailto:pionyr@pionyr.cz
mailto:martin@pionyr.cz
mailto:pionyr@pionyr.cz
http://www.pionyr.cz/

